
 

 
 

 

   

 

Istituto Comprensivo “GIUSEPPE MONTALTO“ 
Sede: Via  Gen. E. Rinaldi, 156  - 91100 c/da Marausa - TRAPANI 

Tel.0923/842662  Fax. 0923/841160 
e-mail: tpic82600d@istruzione.it; tpic82600d@pec.istruzione.it; 

sito internet: www.icgiuseppemontalto.edu.it  - C. F. : 80006020814 
 

   
Prot. n. 2927/B18 

Trapani, 19-05-2021 

Agli atti del progetto 

All’albo on line 
 
Oggetto: ASSEGNAZIONE INCARICO COME ESPERTO IN  REGIA, MONTAGGIO VIDEO, PRODUZIONE E 

POST-PRODUZIONE - PROGETTO “NON TI SCORDAR DI ME” FINANZIATO DAL COMUNE DI TRAPANI – 

DELIBERA GIUNTA COMUNALE N°52/2021  

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n.275/1999, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche;  

VISTO il D.Lgs. n.165/2001 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche e ss.mm.ii.”;  

VISTO il D.I. n.129 del 2018  

VISTO il D.A. n. 7753 del 28/12/2018;  

VISTA la Legge 107 del 13 luglio 2015 di Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti;  

VISTA la delibera di Giunta 52 del 04/03/2021 con la quale il Comune di Trapani, al fine di 

favorire la maggiore partecipazione dei giovani all’importante tematica della legalità, ha deliberato 

di avviare le attività culturali relative al progetto denominato “Da Casa nostra a Casa nostra” e 

nello specifico il progetto denominato “Non ti scordar di me”; 

VISTO l’accordo di collaborazione siglato in data 06 aprile 2021 tra codesta Istituzione Scolastica 

e il Comune di Trapani per la realizzazione del progetto di cui sopra attraverso il quale il Comune si 

impegna a corrispondere all’Istituto un contributo massimo di €. 714,28; 

VISTO il provvedimento del DS prot.2588/B15 del 05/05/2021 con il quale si dispone la variazione 

del programma annuale per nuova entrata finalizzata di €. 714,28 relativa al progetto di cui sopra; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del Progetto si è resa necessaria l'individuazione di una 

figura professionale “ esperto esterno” di comprovata esperienza per svolgere l’attività di regia, 

montaggio video, produzione e post-produzione per la realizzazione di un video che sintetizzi il 

percorso progettuale attuato. 

VISTO il bando di reclutamento “esperto in regia, montaggio video, produzione e post-produzione 

progetto: non ti scordar di me” pubblicato in data 07/05/2021 con nota prot. 2647/B18; 

TENUTO CONTO CHE, per il bando di cui sopra, entro i termini indicati dallo stesso è pervenuta 

una sola candidatura  presentata in data 11-05-2021 con prot. 2739/B18 dall’ esperta Daidone Clara; 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

   

 

Istituto Comprensivo “GIUSEPPE MONTALTO“ 
Sede: Via  Gen. E. Rinaldi, 156  - 91100 c/da Marausa - TRAPANI 

Tel.0923/842662  Fax. 0923/841160 
e-mail: tpic82600d@istruzione.it; tpic82600d@pec.istruzione.it; 

sito internet: www.icgiuseppemontalto.edu.it  - C. F. : 80006020814 
 

 

CONSIDERATO che il curriculum  presentato dalla candidata rispecchia i requisiti indicati nel 

bando e richiesti da questa Istituzione Scolastica; 

 

DISPONE 

 

l’assegnazione dell’incarico in via definitiva alla Sig.ra Daidone Clara nata a Erice (TP) il 17-09-

1992 in qualità di esperto in regia, montaggio video, produzione e post-produzione progetto: non ti 

scordar di me”, per tutte le attività descritte nel bando di cui sopra. 

 

 

                                                                                                     F.to Il Dirigente Scolastico 

                                                                                              Prof.ssa Maria Letizia Natalia Gentile 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
 

 

                    


